
 
TV 10 OS 54. hooaja Harjumaa I võistlus 

26. november 2024, Lasnamäe Kergejõustikuhall 
 
T V 60m 
1 421 Saara OTT   12.09.2012 Jüri K   8,28   9.jooks 
2 743 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 Viimsi K  8,33   5.jooks 
3 530 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Kindluse K  8,36   9.jooks 
4 423 Kaisa HINSBERG  07.02.2011 Jüri K   8,37   1.jooks 
5 604 Annabel ROONDI  29.07.2012 Saku G  8,47   2.jooks 
6 529 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 Kindluse K  8,57   10.jooks 
7 635 Katariina SAAR  01.04.2011 Randvere k  8,63   9.jooks 
8 480 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  8,64   6.jooks 
9 482 Aliise ANTSON  14.10.2012 Järveküla K  8,67   8.jooks 
10 503 Rosanna KUUSALU  20.10.2011 Laagri Kool  8,69   7.jooks 
11 605 Kristin KALDRE  26.03.2012 Saku G  8,72   6.jooks 
12 424 Claudia-Loviisa NEIDLA 14.01.2011 Jüri K   8,81   2.jooks 
13 481 Adele ESNAR   07.01.2011 Järveküla K  8,84   7.jooks 
14 755 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 Viimsi K  8,84   4.jooks 
15 721 Marissa MAASIK  29.06.2012 Viimsi K  8,89   11.jooks 
16 606 Marit TARM   07.01.2011 Saku G  8,90   5.jooks 
17 531 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 Kindluse K  8,95   8.jooks 
18 502 Marleen VALK   08.12.2012 Laagri Kool  9,01   8.jooks 
19 528 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 9,02   1.jooks 
20 483 Grete KLESMANN  23.08.2011 Järveküla K  9,03   9.jooks 
21 586 Johanna Brita KRÄMANN 07.08.2012 IND Pirita MG  9,06   9.jooks 
22 607 Vanessa NOORMETS 16.01.2012 Saku G  9,07   4.jooks 
23 411 Elis LAANEVÄLI  21.03.2011 Kiili G   9,07   5.jooks 
24 491 Sarah KILK   11.01.2012 IND Rocca al Mare K 9,09   9.jooks 
25 545 Kristella TIITSON  13.01.2012 Kose G  9,09   7.jooks 
26 478 Heliis PURDE   02.05.2011 Tabasalu K  9,10   4.jooks 
27 733 Nora JÄRV   20.09.2012 Viimsi K  9,10   11.jooks 
28 479 Heleene MARIPU  24.05.2011 Tabasalu K  9,14   5.jooks 
29 465 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu KK  9,15   6.jooks 
30 422 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Jüri K   9,21   10.jooks 
31 572 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  9,23   10.jooks 
32 566 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  9,23   3.jooks 
33 579 Elisabet KUUSIK  01.08.2011 Kostivere K  9,26   8.jooks 
34 466 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu KK  9,27   5.jooks 
35 475 Reana Evely MAZURTŠAK 02.11.2012 Tabasalu K  9,28    
36 468 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu KK  9,29   4.jooks 
37 624 Keira KUNINGAS  20.03.2012 Peetri LA-PK  9,30   3.jooks 
38 490 Carmen ANDREAS  13.12.2012 Muraste K  9,35   10.jooks 
39 568 Sandra Lee OTTMANN 11.05.2011 Ääsmäe PK  9,38   2.jooks 
40 663 Maribel Elisabeth KOSTIV 13.08.2012 Laagri Kool  9,42   7.jooks 
41 506 Harriet SAAR   25.04.2012 Laagri Kool  9,50   6.jooks 
42 719 Anita Aleksandra HALLIKA 13.05.2012 Viimsi K  9,50   8.jooks 
43 625 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Peetri LA-PK  9,51   2.jooks 
44 637 Lauren ADELBERT  01.09.2012 Randvere k  9,51   7.jooks 
45 546 Tuuli DANILOV  18.06.2012 Kose G  9,53   6.jooks 
46 417 Kristiina LUTS   29.06.2012 Kiili G   9,53   3.jooks 



47 469 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu KK  9,59   3.jooks 
48 636 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 Randvere k  9,60   8.jooks 
49 692 Adelis BEGUN  21.06.2012 Muraste K  9,64   1.jooks 
50 548 Anette VÄLB   25.05.2012 Kose G  9,66   4.jooks 
51 522 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla Vaba*  9,67   2.jooks 
52 418 Kaisa AUG   03.08.2011 Kiili G   9,68   2.jooks 
53 488 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Järveküla K  9,70   2.jooks 
54 436 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  9,70   1.jooks 
55 585 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 Kostivere K  9,78   8.jooks 
56 671 Annemari AUG  28.10.2011 Loksa G  9,84   5.jooks 
57 489 Meribel LASSIK  30.04.2012 Järveküla K  9,89   1.jooks 
58 691 Mirtel EENSALU  09.12.2011 Muraste K  9,91   2.jooks 
59 588 Emilia HINTS   14.11.2012 IND Pirita MG  9,99   10.jooks 
60 789 Aleksandra REDKOZUBOV 29.12.2011 Viimsi K  10,03   11.jooks 
61 595 Mirell RAUD   29.07.2012 IND Tallinna 21. Kool 10,09   1.jooks 
62 408 Teneliis ROOS  18.11.2011 Raasiku K  10,10   7.jooks 
63 646 Emilia PÄRNSALU  19.02.2012 Saue K  10,11   6.jooks 
64 452 Linda Olivia PEETRIS  25.05.2011 Keila Kool  10,13   9.jooks 
65 744 Leen JÕEPERA  08.11.2011 Viimsi K  10,21   6.jooks 
66 521 Marin Eliise METS  21.05.2011 Aruküla Vaba*  10,27   3.jooks 
67 410 Maily METT   05.01.2012 Raasiku K  10,31   6.jooks 
68 451 Lisbeth EYLANDT  16.12.2011 Keila Kool  10,35   10.jooks 
69 435 Melanii GLUBAKOV  14.06.2011 Ruila Põhikool  10,42   3.jooks 
70 453 Emilia MUGAMÄE  17.01.2012 Keila Kool  10,46   8.jooks 
71 754 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 Haabneeme K  10,46   11.jooks 
72 582 Helelee Säde RAAG  06.08.2012 Kostivere K  10,55   7.jooks 
73 679 Katariina VOHU  25.11.2011 Püünsi K  10,61   3.jooks 
74 657 Loore ZIMMERMANN  09.03.2012 Pikavere Mõisakool 10,93   3.jooks 
75 454 Marit PIIR   11.05.2012 Keila Kool  10,93   7.jooks 
76 518 Anni Grete JÜRIMAA  16.01.2012 Aruküla Vaba * 11,21   5.jooks 
77 656 Maria KARRO   23.04.2012 Pikavere Mõisakool 12,14   4.jooks 
78 573 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  18,47   11.jooks 
  675 Ksenia KHOLOD  23.03.2012 Loksa G  DNS   4.jooks 
  651 Anett KOLKS      Saue K  DNS   5.jooks 
  627 Eti ENOK   23.10.2011 Peetri LA-PK  DNS   10.jooks 
  626 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Peetri LA-PK  DNS   1.jooks 
  570 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  DNS   10.jooks 
  569 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK  DNS   1.jooks 
  520 Yoko PIIK   31.08.2012 Aruküla Vaba * DNS   4.jooks 
* Aruküla Vaba Waldorfkool 
 
T V Kaugushüpe 
1 423 Kaisa HINSBERG  07.02.2011 Jüri K   5.04   

5.04 4.98 4.75 
2 421 Saara OTT   12.09.2012 Jüri K   4.59   

X 4.31 4.59 
3 606 Marit TARM   07.01.2011 Saku G  4.56   

4.14 4.56 4.30 
4 482 Aliise ANTSON  14.10.2012 Järveküla K  4.51   

4.33 4.40 4.51 
5 755 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 Viimsi K  4.44   

4.16 4.15 4.44 



6 604 Annabel ROONDI  29.07.2012 Saku G  4.37   
4.37 3.90 4.16 

7 529 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 Kindluse K  4.30   
3.98 4.30 3.94 

8 481 Adele ESNAR   07.01.2011 Järveküla K  4.28   
4.13 3.92 4.28 

9 605 Kristin KALDRE  26.03.2012 Saku G  4.25   
4.25 4.22 4.25 

10 479 Heleene MARIPU  24.05.2011 Tabasalu K  4.25   
4.16 4.25 4.22 

11 530 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Kindluse K  4.24   
4.24 3.98 4.17 

12 502 Marleen VALK   08.12.2012 Laagri Kool  4.17   
4.17 4.12 4.08 

13 545 Kristella TIITSON  13.01.2012 Kose G  4.17   
4.10 4.03 4.17 

14 531 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 Kindluse K  4.15   
3.53 4.15 4.02 

15 480 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  4.12   
4.11 3.95 4.12 

16 733 Nora JÄRV   20.09.2012 Viimsi K  4.09   
4.09 3.90 - 

17 624 Keira KUNINGAS  20.03.2012 Peetri LA-PK  4.06   
X 4.06 4.02 

18 478 Heliis PURDE   02.05.2011 Tabasalu K  4.06   
4.06 3.89 X 

19 483 Grete KLESMANN  23.08.2011 Järveküla K  4.05   
4.03 3.44 4.05 

20 528 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 3.98   
3.98 X 3.60 

21 411 Elis LAANEVÄLI  21.03.2011 Kiili G   3.97   
3.93 3.97 3.83 

22 566 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  3.96   
3.96 X 3.94 

23 572 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  3.96   
3.92 3.63 3.96 

24 586 Johanna Brita KRÄMANN 07.08.2012 IND Pirita MG  3.92   
3.92 3.72 3.71 

25 503 Rosanna KUUSALU  20.10.2011 Laagri Kool  3.82   
3.82 X 3.49 

26 789 Aleksandra REDKOZUBOV 29.12.2011 Viimsi K  3.75   
3.67 3.75 3.53 

27 467 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu KK  3.73   
3.56 3.52 3.73 

28 721 Marissa MAASIK  29.06.2012 Viimsi K  3.72   
3.72 3.43 2.90 

29 546 Tuuli DANILOV  18.06.2012 Kose G  3.72   
3.72 2.98 2.84 

30 573 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  3.69   
3.69 3.56 2.71 

31 663 Maribel Elisabeth KOSTIV 13.08.2012 Laagri Kool  3.68   
3.67 X 3.68 



32 468 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu KK  3.68   
3.46 3.68 3.34 

33 417 Kristiina LUTS   29.06.2012 Kiili G   3.67   
3.53 3.28 3.67 

34 743 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 Viimsi K  3.66   
3.66 2.87 - 

35 568 Sandra Lee OTTMANN 11.05.2011 Ääsmäe PK  3.60   
3.10 3.60 3.52 

36 469 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu KK  3.59   
3.59 3.48 3.59 

37 422 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Jüri K   3.57   
X X 3.57 

38 585 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 Kostivere K  3.56   
3.56 3.49 3.52 

39 636 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 Randvere k  3.52   
3.28 3.52 3.28 

40 646 Emilia PÄRNSALU  19.02.2012 Saue K  3.50   
3.15 3.27 3.50 

41 522 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla Vaba *  3.48   
3.48 X 3.16 

42 588 Emilia HINTS   14.11.2012 IND Pirita MG  3.48   
X 3.48 X 

43 527 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma PK 3.47   
3.37 3.12 3.47 

44 692 Adelis BEGUN  21.06.2012 Muraste K  3.42   
2.59 X 3.42 

45 719 Anita Aleksandra HALLIKA 13.05.2012 Viimsi K  3.33   
3.33 2.96 3.06 

46 408 Teneliis ROOS  18.11.2011 Raasiku K  3.31   
X 3.31 2.24 

47 409 Piibe Marie VÄLBA  02.08.2011 Raasiku K  3.29   
X 3.29 3.20 

48 579 Elisabet KUUSIK  01.08.2011 Kostivere K  3.29   
2.72 2.81 3.29 

49 488 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Järveküla K  3.28   
3.25 3.28 3.26 

50 625 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Peetri LA-PK  3.18   
3.18 2.40 X 

51 436 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  3.17   
3.17 2.82 3.08 

52 548 Anette VÄLB   25.05.2012 Kose G  3.11   
2.70 3.11 

53 490 Carmen ANDREAS  13.12.2012 Muraste K  3.10   
3.10 2.92 2.88 

54 592 Susann Sofia LOODE    Haabneeme K  3.09   
2.80 2.91 3.09 

55 410 Maily METT   05.01.2012 Raasiku K  3.09   
2.77 2.14 3.09 

56 521 Marin Eliise METS  21.05.2011 Aruküla Vaba * 3.05   
3.05 2.95 2.75 

57 744 Leen JÕEPERA  08.11.2011 Viimsi K  3.05   
3.05 2.75 - 



58 582 Helelee Säde RAAG  06.08.2012 Kostivere K  2.82   
2.80 2.82 2.37 

59 691 Mirtel EENSALU  09.12.2011 Muraste K  2.75   
2.58 2.75 1.95 
518 Anni Grete JÜRIMAA  16.01.2012 Aruküla Vaba * DNS   
656 Maria KARRO   23.04.2012 Pikavere Mõisakool DNS   
671 Annemari AUG  28.10.2011 Loksa G  DNS   
637 Lauren ADELBERT  01.09.2012 Randvere k  DNS   
520 Yoko PIIK   31.08.2012 Aruküla Vaba * DNS   
452 Linda Olivia PEETRIS  25.05.2011 Keila Kool  DNS   
570 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  DNS   
627 Eti ENOK   23.10.2011 Peetri LA-PK  DNS   
569 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK  DNS   
626 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Peetri LA-PK  DNS   
651 Anett KOLKS     Saue K  DNS   
657 Loore ZIMMERMANN  09.03.2012 Pikavere Mõisakool DNS   
451 Lisbeth EYLANDT  16.12.2011 Keila Kool  DNS   
754 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 Haabneeme K  DNS   

* Aruküla Vaba Waldorfkool 
 
T V Kuulitõuge (2kg) 
1 491 Sarah KILK   11.01.2012 IND Rocca al Mare K 11.10   
2 754 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 Haabneeme K  10.48   
3 424 Claudia-Loviisa NEIDLA 14.01.2011 Jüri K   10.16   
4 691 Mirtel EENSALU  09.12.2011 Muraste K  9.60   
5 482 Aliise ANTSON  14.10.2012 Järveküla K  9.42   
6 465 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu KK  9.41   
7 480 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  9.34   
8 733 Nora JÄRV   20.09.2012 Viimsi K  9.05   
9 743 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 Viimsi K  8.90   
10 548 Anette VÄLB   25.05.2012 Kose G  8.69   
10 789 Aleksandra REDKOZUBOV 29.12.2011 Viimsi K  8.69   
12 503 Rosanna KUUSALU  20.10.2011 Laagri Kool  8.68   
13 410 Maily METT   05.01.2012 Raasiku K  8.46   
14 481 Adele ESNAR   07.01.2011 Järveküla K  8.41   
15 566 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  8.38   
16 573 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  8.34   
17 646 Emilia PÄRNSALU  19.02.2012 Saue K  8.32   
18 408 Teneliis ROOS  18.11.2011 Raasiku K  8.31   
19 411 Elis LAANEVÄLI  21.03.2011 Kiili G   8.29   
20 606 Marit TARM   07.01.2011 Saku G  8.21   
21 637 Lauren ADELBERT  01.09.2012 Randvere k  8.12   
22 418 Kaisa AUG   03.08.2011 Kiili G   8.00   
23 531 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 Kindluse K  7.99   
24 572 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  7.96   
25 615 Melanie PALMISTE  29.11.2012 Saku G  7.94   
25 567 Nele TULVER   17.06.2011 Ääsmäe PK  7.94   
27 502 Marleen VALK   08.12.2012 Laagri Kool  7.82   
28 466 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu KK  7.81   
29 528 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 7.76   
30 435 Melanii GLUBAKOV  14.06.2011 Ruila Põhikool  7.74   
31 545 Kristella TIITSON  13.01.2012 Kose G  7.73   



32 409 Piibe Marie VÄLBA  02.08.2011 Raasiku K  7.70   
33 504 Mirjam VALK   06.05.2011 Laagri Kool  7.67   
34 479 Heleene MARIPU  24.05.2011 Tabasalu K  7.65   
35 744 Leen JÕEPERA  08.11.2011 Viimsi K  7.63   
36 450 Kerda KISEL   02.09.2012 Keila Kool  7.58   
37 436 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  7.50   
38 625 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Peetri LA-PK  7.35   
39 529 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 Kindluse K  7.25   
40 469 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu KK  7.22   
41 721 Marissa MAASIK  29.06.2012 Viimsi K  7.21   
42 455 Ketlin TALUR   29.01.2011 Keila Kool  7.06   
43 527 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma PK 6.98   
44 530 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Kindluse K  6.54   
45 671 Annemari AUG  28.10.2011 Loksa G  6.35   
46 624 Keira KUNINGAS  20.03.2012 Peetri LA-PK  5.81   

571 Kerli KESA   24.04.2011 Ääsmäe PK  DNS   
607 Vanessa NOORMETS 16.01.2012 Saku G  DNS   
657 Loore ZIMMERMANN  09.03.2012 Pikavere Mõisakool DNS   
627 Eti ENOK   23.10.2011 Peetri LA-PK  DNS   
656 Maria KARRO   23.04.2012 Pikavere Mõisakool DNS   
626 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Peetri LA-PK  DNS   

 
T N 60m 
1 744 Karmel BÕMBERG  31.07.2013 Viimsi K  9,02   10.jooks 
2 507 Emily BLASEN  29.11.2013 Laagri Kool  9,08   3.jooks 
3 508 Anna MOLLER  01.06.2013 Laagri Kool  9,17   2.jooks 
4 633 Delisa BERKMANN  15.02.2013 Randvere k  9,23   11.jooks 
5 484 Kristella LEESI  24.06.2013 Järveküla K  9,26   5.jooks 
6 629 Ettel LEO   15.03.2015 Peetri LA-PK  9,30   3.jooks 
7 419 Helmi GROSSMANN  04.01.2013 Kiili G   9,31   2.jooks 
8 608 Nora KAPP   13.12.2013 Saku G  9,32   8.jooks 
9 610 Adeele PETRUTIS  08.06.2013 Saku G  9,33   6.jooks 
10 474 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu K  9,41   9.jooks 
11 532 Theresa ADUSOO  22.09.2013 Kindluse K  9,41   6.jooks 
12 609 Grete KALDRE  14.12.2013 Saku G  9,46   7.jooks 
13 476 Adriana PAVLIY  23.04.2013 Tabasalu K  9,47   7.jooks 
14 427 Isabel SISASK  30.11.2013 Jüri K   9,48   1.jooks 
15 551 Janella PLUSS  25.04.2014 Kose G  9,52   1.jooks 
16 640 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue K  9,53   9.jooks 
17 581 Grete RAID   24.05.2014 Kostivere K  9,57   5.jooks 
18 641 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue K  9,60   8.jooks 
19 685 Lisell VISTER   05.04.2014 IND Merivälja K 9,62   5.jooks 
20 428 Heily AUSMAA  28.12.2013 Jüri K   9,64   11.jooks 
21 642 Maia Perla UMMIK  07.08.2013 Saue K  9,65   7.jooks 
22 587 Kiara LEVANDI  06.01.2013 IND Tallinna Soome K 9,65   1.jooks 
23 550 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 Kose G  9,67   2.jooks 
24 477 Liv Grete RAUDSEPP 24.05.2013 Tabasalu K  9,71   6.jooks 
25 611 Gristabel PIHELGAS  26.04.2013 Saku G  9,75   5.jooks 
26 549 Loore LOKOTAR  03.10.2014 Kose G  9,76   3.jooks 
27 689 Eleanora TAMBERG  21.06.2013 Muraste K  9,80   2.jooks 
28 597 Lisanne LILL   15.01.2015 Viimsi K  9,82   10.jooks 
29 574 Iiri NURK   09.01.2013 Ääsmäe PK  9,83   10.jooks 



30 628 Grete KURTMANN  01.08.2013 Peetri LA-PK  9,89   4.jooks 
30 485 Elli NIGOLS   02.09.2014 Järveküla K  9,89   4.jooks 
32 403 Iti TAMM   24.06.2013 Raasiku K  9,89   4.jooks 
33 552 Rosanne KASEVÄLI  13.01.2014 Kose G  9,93   11.jooks 
34 470 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu KK  9,97   2.jooks 
35 472 Mirtel LEHT   03.05.2013 Kuusalu KK  10,01   11.jooks 
36 690 Merli LUBERG  22.03.2013 Muraste K  10,01   1.jooks 
37 438 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  10,01   7.jooks 
38 643 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue K  10,01   6.jooks 
39 420 Grete LAIGNA   15.08.2013 Kiili G   10,01   2.jooks 
40 674 Mia VIRKHAUSEN  13.05.2013 Loksa G  10,02   11.jooks 
41 526 Heily SAMBERG  04.03.2015 Vasalemma PK 10,04   7.jooks 
42 509 Natali MAKSTIN  14.03.2014 Laagri Kool  10,04   1.jooks 
43 687 Maria LAUSMA  31.08.2014 Haabneeme K  10,05   3.jooks 
44 630 Grit KUNINGAS  28.07.2015 Peetri LA-PK  10,06   2.jooks 
45 684 Lisett TORN   05.03.2016 Viimsi K  10,08   6.jooks 
46 596 Laura ORN   30.10.2013 Haabneeme K  10,14   11.jooks 
47 471 Kelli Maria HAAVAMÄGI 02.01.2014 Kuusalu KK  10,17   1.jooks 
48 404 Marta SIKK   08.06.2013 Raasiku K  10,22   3.jooks 
49 598 Lisbeth JÕGAR  23.02.2013 Haabneeme K  10,23   9.jooks 
50 523 Lee SALONEN  11.05.2013 Aruküla Vaba * 10,24   10.jooks 
51 534 Laurell Victoria EGEL  08.06.2014 Kindluse K  10,27   4.jooks 
52 658 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Pikavere Mõisakool 10,27   5.jooks 
53 580 Katariina KUUSIK  07.02.2014 Kostivere K  10,31   6.jooks 
54 631 Lilian KROPATSJOV  19.01.2016 Peetri LA-PK  10,32   1.jooks 
55 473 Mirtel TARBE   13.03.2013 Kuusalu KK  10,32   10.jooks 
56 437 Mirell ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  10,33   8.jooks 
57 456 Eliise PÕLDEMAA  06.05.2013 Keila Kool  10,35   6.jooks 
58 510 Marie Eliise PALLAV  09.06.2014 Laagri Kool  10,35   11.jooks 
59 459 Milana CHEMY  04.05.2013 Keila Kool  10,37   3.jooks 
60 677 Loore RÜMMEL  24.02.2014 Püünsi K  10,52   10.jooks 
61 754 Elisabeth PALO  26.03.2014 Viimsi K  10,53   5.jooks 
62 583 Melissa Lumi RAAG  15.01.2015 Kostivere K  10,53   4.jooks 
63 576 Kaisa KELINDEMAN  12.04.2014 Ääsmäe PK  10,60   8.jooks 
64 681 Loore RANNAMA  03.09.2014 Püünsi K  10,62   8.jooks 
65 584 Mirely REINSALU  25.10.2015 Kostivere K  10,63   3.jooks 
66 457 Mia ERIKSON   23.10.2013 Keila Kool  10,67   5.jooks 
67 578 Liisa LILJA   23.07.2014 Ääsmäe PK  10,73   6.jooks 
68 686 Ingel Loore KURS  19.09.2013 IND Merivälja K 10,73   4.jooks 
69 678 Emma HERMET  08.04.2014 Püünsi K  10,94   9.jooks 
70 634 Elenor PIIRVE   17.09.2013 Randvere k  11,02   10.jooks 
71 660 Laara AASA   29.04.2013 Pikavere Mõisakool 11,03   3.jooks 
72 525 Mia Annabel KASK  11.12.2013 Vasalemma PK 11,11   8.jooks 
73 682 Simona OLEK   24.09.2014 Püünsi K  11,15   7.jooks 
74 672 Kaisa JOONAS  04.10.2013 Loksa G  11,18   2.jooks 
75 673 Pipiliisa RAJAMÄGI  08.02.2013 Loksa G  11,33   1.jooks 
76 659 Merilin KARRO  30.07.2014 Pikavere Mõisakool 12,49   4.jooks 
  430 Brigite SIIM   08.10.2013 Jüri K   DNS   9.jooks 
  524 Eliise LEO   06.09.2014 Aruküla Vaba * DNS   9.jooks 
  458 Mirjam VALDEK  13.06.2013 Keila Kool  DNS   4.jooks 
  575 Lisete HEINMETS  03.07.2013 Ääsmäe PK  DNS   9.jooks 
  577 Rosanna LAANEMETS 28.01.2015 Ääsmäe PK  DNS   7.jooks 



  533 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 Kindluse K  DNS   5.jooks 
  429 Agnes ELLAMAA  14.12.2013 Jüri K   DNS   10.jooks 
* Aruküla Vaba Waldorfkool 
 
T N Kõrgushüpe 
1 507 Emily BLASEN  29.11.2013 Laagri Kool  1.35   

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.37 
O O XO O O O XXO XXX 

2 587 Kiara LEVANDI  06.01.2013 IND Tallinna Soome K 1.30   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O O O XXO XXX 

3 509 Natali MAKSTIN  14.03.2014 Laagri Kool  1.25   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O XO O XXX 

4 640 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue K  1.25   
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O XXO XO XXX 

5 474 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu K  1.25   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O XO O XXO XO XXX 

6 532 Theresa ADUSOO  22.09.2013 Kindluse K  1.25   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O O XXO XXX 

7 484 Kristella LEESI  24.06.2013 Järveküla K  1.25   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O XO O XXO XXX 

8 633 Delisa BERKMANN  15.02.2013 Randvere k  1.25   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O XXO XXO XXX 

9 550 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 Kose G  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O XO XXX 

10 534 Laurell Victoria EGEL  08.06.2014 Kindluse K  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O XO XO XXX 

11 690 Merli LUBERG  22.03.2013 Muraste K  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O XO XO XO XXX 

12 628 Grete KURTMANN  01.08.2013 Peetri LA-PK  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O XXO XXX 

12 614 Kariin KOIK   23.07.2013 Saku G  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O XXO XXX 

14 643 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue K  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O XXO XXO XXX 

15 610 Adeele PETRUTIS  08.06.2013 Saku G  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O O XXX 

15 403 Iti TAMM   24.06.2013 Raasiku K  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 



O O O XXX 
17 641 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue K  1.15   

1.05 1.10 1.15 1.20 
XO O O XXX 

18 576 Kaisa KELINDEMAN  12.04.2014 Ääsmäe PK  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
XXO O O XXX 

19 476 Adriana PAVLIY  23.04.2013 Tabasalu K  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O XO XXX 

19 427 Isabel SISASK  30.11.2013 Jüri K   1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O XO XXX 

19 477 Liv Grete RAUDSEPP 24.05.2013 Tabasalu K  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
XO O XO XX- 

22 473 Mirtel TARBE   13.03.2013 Kuusalu KK  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O XXO XXX 

22 508 Anna MOLLER  01.06.2013 Laagri Kool  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O XXO XXX 

24 674 Mia VIRKHAUSEN  13.05.2013 Loksa G  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O O XXX 

24 596 Laura ORN   30.10.2013 Haabneeme K  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O O XXX 

24 549 Loore LOKOTAR  03.10.2014 Kose G  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O O XXX 

24 609 Grete KALDRE  14.12.2013 Saku G  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O O XXX 

28 470 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu KK  1.10   
1.05 1.10 1.15 
XO O XXX 

29 634 Elenor PIIRVE   17.09.2013 Randvere k  1.10   
1.05 1.10 1.15 
XXO O XXX 

30 438 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XO XXX 

30 471 Kelli Maria HAAVAMÄGI 02.01.2014 Kuusalu KK  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XO XXX 

30 658 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Pikavere Mõisakool 1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XO XXX 

30 553 Janelle Helene ZAPALSKI 02.12.2013 Kose G  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XO XXX 



34 673 Pipiliisa RAJAMÄGI  08.02.2013 Loksa G  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XXO XXX 

35 428 Heily AUSMAA  28.12.2013 Jüri K   1.05   
1.05 1.10 
O XXX 

36 578 Liisa LILJA   23.07.2014 Ääsmäe PK  1.05   
1.05 1.10 
XXO XXX 

36 630 Grit KUNINGAS  28.07.2015 Peetri LA-PK  1.05   
1.05 1.10 
XXO XXX 

36 404 Marta SIKK   08.06.2013 Raasiku K  1.05   
1.05 1.10 
XXO XXX 
672 Kaisa JOONAS  04.10.2013 Loksa G  NH   
1.05 
XXX 
632 Elisabeth KINGO  01.01.2015 Peetri LA-PK  NH   
1.05 
XXX 
437 Mirell ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  NH   
1.05 
XXX 
689 Eleanora TAMBERG  21.06.2013 Muraste K  DNS   
429 Agnes ELLAMAA  14.12.2013 Jüri K   DNS   
523 Lee SALONEN  11.05.2013 Aruküla Vaba * DNS   
533 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 Kindluse K  DNS   
524 Eliise LEO   06.09.2014 Aruküla Vaba * DNS   
577 Rosanna LAANEMETS 28.01.2015 Ääsmäe PK  DNS   
575 Lisete HEINMETS  03.07.2013 Ääsmäe PK  DNS   
678 Emma HERMET  08.04.2014 Püünsi K  DNS   
611 Gristabel PIHELGAS  26.04.2013 Saku G  DNS   
629 Ettel LEO   15.03.2015 Peetri LA-PK  DNS   
660 Laara AASA   29.04.2013 Pikavere Mõisakool DNS   
684 Lisett TORN   05.03.2016 Viimsi K  DNS   
659 Merilin KARRO  30.07.2014 Pikavere Mõisakool DNS   
677 Loore RÜMMEL  24.02.2014 Püünsi K  DNS   
551 Janella PLUSS  25.04.2014 Kose G  DNS   

* Aruküla Vaba Waldorfkool 
 
P V 60m 
1 425 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri K   7,95   1.jooks 
2 650 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue K  8,03   6.jooks 
3 619 Oscar LILLEMAA  24.03.2012 Peetri LA-PK  8,31   4.jooks 
4 638 Mattias ROBAS  08.10.2011 Randvere k  8,34   3.jooks 
5 618 Oliver KADAJANE  14.10.2011 Peetri LA-PK  8,44   5.jooks 
6 492 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool  8,48   5.jooks 
7 676 Urban Aik SILD  13.06.2011 Viimsi K  8,56   5.jooks 
8 461 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK  8,56   7.jooks 
9 494 Sander SALU   04.01.2012 Laagri Kool  8,57   3.jooks 
10 647 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K  8,62   2.jooks 



11 616 Kari LOHU   03.06.2011 Peetri LA-PK  8,63   7.jooks 
12 696 Evert Anders LINDBERG 10.09.2012 Muraste K  8,65   4.jooks 
13 721 Hugo PÄRNASALU  10.09.2012 Viimsi K  8,70   5.jooks 
14 445 Oskar TEPNER  19.02.2011 Keila Kool  8,71   1.jooks 
15 433 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  8,72   6.jooks 
16 664 Kaur ROSEN   27.01.2011 Loksa G  8,73   1.jooks 
17 407 Kristo KRUUS   03.01.2011 Raasiku K  8,75   2.jooks 
18 554 Kert KALMUS   05.02.2012 Ääsmäe PK  8,78   2.jooks 
19 594 Georg Martin SIIMANN 30.03.2012 IND Gustav Adolfi G 8,84   3.jooks 
20 555 Frederik SAAR  17.08.2011 Ääsmäe PK  8,86   1.jooks 
21 444 Mark Sebastian ESNA 02.01.2012 Keila Kool  8,88   2.jooks 
22 540 Kairon Kerret KASEVÄLI 03.12.2012 Kose G  8,99   4.jooks 
23 662 Pärtel JÕE   26.07.2012 Kurtna k  8,99   2.jooks 
24 556 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  9,01   7.jooks 
25 698 Robin KALMBERG  14.08.2012 Muraste K  9,12   3.jooks 
26 599 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Saku G  9,14   2.jooks 
27 493 Mihkel LIBLIK   14.07.2012 Laagri Kool  9,17   4.jooks 
28 702 Jan PRAGI   11.11.2012 Muraste K  9,19   1.jooks 
29 405 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  9,19   4.jooks 
30 600 Hugo Mark ORGUSAAR 09.04.2011 Saku G  9,20   1.jooks 
31 559 Art MILATŠKOV  19.07.2011 Ääsmäe PK  9,23   5.jooks 
32 666 Valter JALAKAS  21.10.2011 Loksa G  9,28   6.jooks 
33 541 Sten VALG   19.10.2012 Kose G  9,30   3.jooks 
34 648 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  9,31   1.jooks 
35 649 Markus KASK   06.09.2012 Saue K  9,31   7.jooks 
36 701 Cristopher Kevin PURKAS 03.03.2012 Muraste K  9,32   2.jooks 
37 434 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  9,36   5.jooks 
38 443 Marten PLAADO  23.07.2012 Keila Kool  9,41   3.jooks 
39 495 Markus NIKOLAI  21.08.2012 Laagri Kool  9,42   2.jooks 
40 406 Oskar LEOMAR  07.11.2011 Raasiku K  9,43   3.jooks 
41 652 Oliver KADAKAS  02.07.2012 Pikavere Mõisakool 9,44   5.jooks 
42 593 Aleksander KIRS  08.09.2011 IND Tallinna 21. Kool 9,44   4.jooks 
43 653 Kaspar ÕISPUU  19.08.2011 Pikavere Mõisakool 9,48   4.jooks 
44 722 Daniel Erik PALO  17.02.2012 Viimsi K  9,58   7.jooks 
45 665 Oliver SIIRUS   16.08.2011 Loksa G  9,59   7.jooks 
46 442 Mardo MERIGAB  17.04.2012 Ruila Põhikool  9,60   4.jooks 
47 539 William MAASIK  07.05.2011 Kose G  9,64   5.jooks 
48 617 Johann RAUDSEPP  24.09.2012 Peetri LA-PK  9,68   6.jooks 
49 462 Markus ADLER  29.02.2012 Kuusalu KK  9,82   6.jooks 
50 654 Semjon PITŠUGIN  09.12.2011 Pikavere Mõisakool 9,99   3.jooks 
51 511 Samuel Sebastian RAUDE 25.11.2012 Aruküla Vaba * 10,55   1.jooks 
  538 Kristofer VAIK   06.12.2012 Kindluse K  DNS   6.jooks 
  537 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K  DNS   7.jooks 
  426 Jakob KÜTT   08.09.2011 Jüri K   DNS   7.jooks 
  557 Roberto Antonio TEESALU 01.06.2011 Ääsmäe PK  DNS   6.jooks 
* Aruküla Vaba Waldorfkool 
 
P V Teivashüpe 
1 647 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K  2.80   

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 
O O O O XXX 

2 662 Pärtel JÕE   26.07.2012 Kurtna k  2.80   



2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 
XO O O XO O XXX 

3 676 Urban Aik SILD  13.06.2011 Viimsi K  2.60   
2.20 2.40 2.60 2.80 
XO XXO O XXX 

4 405 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  2.40   
1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 
O XO O O XXX 

5 539 William MAASIK  07.05.2011 Kose G  2.40   
2.00 2.20 2.40 2.60 
O XO XO XXX 

6 461 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK  2.40   
1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 
XXO XO O XO XXX 

7 493 Mihkel LIBLIK   14.07.2012 Laagri Kool  2.20   
2.00 2.20 2.40 
O O XXX 

8 462 Markus ADLER  29.02.2012 Kuusalu KK  2.00   
1.80 2.00 2.20 
O O XXX 

9 434 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  1.80   
1.80 2.00 
O XXX 
666 Valter JALAKAS  21.10.2011 Loksa G  NH   
1.80 
XXX 
665 Oliver SIIRUS   16.08.2011 Loksa G  NH   
1.80 
XXX 
540 Kairon Kerret KASEVÄLI 03.12.2012 Kose G  NH   
1.80 
XXX 
541 Sten VALG   19.10.2012 Kose G  NH   
1.80 
XXX 
648 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  DNS   
664 Kaur ROSEN   27.01.2011 Loksa G  DNS   
701 Cristopher Kevin PURKAS 03.03.2012 Muraste K  DNS   
698 Robin KALMBERG  14.08.2012 Muraste K  DNS  

 
P V Kuulitõuge (3kg) 
1 676 Urban Aik SILD  13.06.2011 Viimsi K  10.83   
2 461 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK  10.47   
3 496 Ronald PRIIMÄGI  20.02.2012 Laagri Kool  9.68   
4 558 Juhan LAANESTE  15.03.2012 Ääsmäe PK  9.62   
5 664 Kaur ROSEN   27.01.2011 Loksa G  9.19   
6 554 Kert KALMUS   05.02.2012 Ääsmäe PK  8.99   
7 650 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue K  8.70   
8 699 Karl KADAK   19.10.2011 Muraste K  8.68   
9 433 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  8.58   
10 445 Oskar TEPNER  19.02.2011 Keila Kool  8.53   
11 425 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri K   8.52   



12 695 Joosep TIKK   13.12.2011 Muraste K  8.26   
13 407 Kristo KRUUS   03.01.2011 Raasiku K  7.97   
14 638 Mattias ROBAS  08.10.2011 Randvere k  7.87   
15 434 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  7.66   
15 539 William MAASIK  07.05.2011 Kose G  7.66   
17 721 Hugo PÄRNASALU  10.09.2012 Viimsi K  7.64   
18 666 Valter JALAKAS  21.10.2011 Loksa G  7.60   
19 665 Oliver SIIRUS   16.08.2011 Loksa G  7.56   
20 617 Johann RAUDSEPP  24.09.2012 Peetri LA-PK  7.53   
21 555 Frederik SAAR  17.08.2011 Ääsmäe PK  7.42   
22 406 Oskar LEOMAR  07.11.2011 Raasiku K  7.41   
23 619 Oscar LILLEMAA  24.03.2012 Peetri LA-PK  7.40   
24 492 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool  7.32   
25 616 Kari LOHU   03.06.2011 Peetri LA-PK  7.17   
26 405 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  7.14   
27 700 Tanel Sten KOLOS  10.11.2011 Muraste K  7.09   
28 442 Mardo MERIGAB  17.04.2012 Ruila Põhikool  7.00   
28 512 Jürgen KAUR   12.04.2011 Aruküla Vaba * 7.00   
30 444 Mark Sebastian ESNA 02.01.2012 Keila Kool  6.68   
31 462 Markus ADLER  29.02.2012 Kuusalu KK  6.59   
31 618 Oliver KADAJANE  14.10.2011 Peetri LA-PK  6.59   
33 654 Semjon PITŠUGIN  09.12.2011 Pikavere Mõisakool 5.94   
34 688 Henri TOHVER  29.04.2012 Saku G  5.93   
35 541 Sten VALG   19.10.2012 Kose G  5.90   

652 Oliver KADAKAS  02.07.2012 Pikavere Mõisakool DNS   
649 Markus KASK   06.09.2012 Saue K  DNS   
426 Jakob KÜTT   08.09.2011 Jüri K   DNS   
653 Kaspar ÕISPUU  19.08.2011 Pikavere Mõisakool DNS   
538 Kristofer VAIK   06.12.2012 Kindluse K  DNS   
537 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K  DNS   
648 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  DNS   
662 Pärtel JÕE   26.07.2012 Kurtna k  DNS   

* Aruküla Vaba Waldorfkool 
 
P N 60m 
1 439 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  8,71   3.jooks 
2 542 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  8,94   4.jooks 
3 754 Sebastian FORSEL  22.07.2013 Viimsi K  9,00   9.jooks 
4 622 Oliver Priit KINGO  25.07.2013 Peetri LA-PK  9,10   1.jooks 
5 754 Sander Ancheta TIIK  06.03.2013 Peetri LA-PK  9,11   5.jooks 
6 463 Senneth ROSIN  21.06.2013 Kuusalu KK  9,20   3.jooks 
7 732 Taaniel ARUVALD  27.05.2013 Peetri LA-PK  9,24   9.jooks 
8 498 Uku JALAKAS   19.07.2013 Laagri Kool  9,25   6.jooks 
9 487 Lennart SEIN   21.10.2013 Järveküla K  9,30   8.jooks 
10 535 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 Kindluse K  9,32   6.jooks 
11 765 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  9,33   7.jooks 
12 401 Andero ILVES   29.09.2013 Raasiku K  9,40   3.jooks 
13 497 Kren MARMOR  12.08.2013 Laagri Kool  9,40   7.jooks 
14 543 Jaagup PLUSS  25.04.2014 Kose G  9,48   3.jooks 
15 500 Konstantin HANGIMANA 03.02.2014 Laagri Kool  9,49   4.jooks 
16 544 Kristofer SARANDI  03.01.2014 Kose G  9,54   2.jooks 
17 432 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   9,54   4.jooks 



18 499 Siim Sander SOOME  18.04.2013 Laagri Kool  9,55   5.jooks 
19 460 Hugo LEINUS   18.12.2014 Viimsi K  9,58   4.jooks 
20 486 Oliver OTS   02.03.2015 Järveküla K  9,65   1.jooks 
21 431 Johan PAAS   24.04.2014 Jüri K   9,67   5.jooks 
22 413 Ramses KORJUS  27.02.2014 Kiili G   9,71   8.jooks 
23 514 Jan Robert TIHANE  01.01.2014 Aruküla Vaba * 9,77   2.jooks 
24 446 Karl SEPIK   04.02.2013 Keila Kool  9,80   8.jooks 
25 441 Oliver Albin BIRD  10.10.2013 Ruila Põhikool  9,80   1.jooks 
26 694 Martin MÜÜRISEPP  01.03.2013 Muraste K  9,81   2.jooks 
27 645 Vesse VAHTRAS  13.11.2013 Saue K  9,82   6.jooks 
28 440 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  9,84   2.jooks 
29 644 Aron KAARLEP  21.09.2014 Saue K  9,87   7.jooks 
30 402 Neeme AVILA   02.06.2013 Raasiku K  9,87   2.jooks 
31 464 Georg LAHESALU  14.12.2015 Kuusalu KK  9,88   2.jooks 
32 661 Lennart JÕE   16.04.2014 Kurtna k  9,90   8.jooks 
33 562 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  9,92   7.jooks 
34 613 Stefan NIELÄNDER  22.09.2014 Saku G  9,96   4.jooks 
35 560 Otto NIKLUS   18.10.2015 Ääsmäe PK  10,03   1.jooks 
36 415 Romet LAINESAAR  31.12.2013 Kiili G   10,05   6.jooks 
37 590 Harald KOTTER  29.06.2015 Viimsi K  10,09   2.jooks 
38 680 Pärtel PAJULA  26.09.2014 Püünsi K  10,12   4.jooks 
39 449 Karl DENKS   02.07.2013 Keila Kool  10,13   5.jooks 
40 620 Sten SOOMERE  28.05.2014 Peetri LA-PK  10,14   3.jooks 
41 732 Mihkel TAMMELA  18.03.2014 Viimsi K  10,14   9.jooks 
42 683 Gregor PRESS  17.07.2012 Püünsi K  10,15   3.jooks 
43 765 Johannes KILGI  25.07.2014 IND Tallinna Reaalkool10,18   6.jooks 
44 589 Kert KULBIN   20.10.2013 Viimsi K  10,21   1.jooks 
45 603 Kennet PÄHKEL  31.10.2013 Saku G  10,37   4.jooks 
46 669 Johann HEINOJA  01.03.2013 Loksa G  10,38   5.jooks 
47 667 Taavi KAUGERAND  22.01.2013 Loksa G  10,39   7.jooks 
48 412 Illimar MASING  03.02.2014 Kiili G   10,43   1.jooks 
49 744 Ayden Elnady MOHAMED 17.07.2014 Viimsi K  10,45   7.jooks 
50 668 Enriko KIVI   10.01.2013 Loksa G  10,48   6.jooks 
51 448 Rasmus JAMMER  10.04.2013 Keila Kool  10,72   6.jooks 
52 601 Otto KARBUS   28.07.2014 Saku G  10,81   4.jooks 
53 513 Darek MEIUS   11.08.2014 Aruküla Vaba * 10,89   3.jooks 
54 447 Kaspar KUUSMANN  25.09.2013 Keila Kool  11,22   7.jooks 
55 517 Jonas RÜNDVA  03.03.2013 Aruküla Vaba * 11,26   7.jooks 
56 515 Johan PUUSEPP  14.03.2013 Aruküla Vaba * 11,91   1.jooks 
  697 Kevin RAAPERI  23.11.2013 Muraste K  DNS   1.jooks 
 621 Andreas LILLEMÄGI  23.05.2015 Peetri LA-PK  DNS   2.jooks 
  623 Kaspar PIHLAK  19.09.2015 Peetri LA-PK  DNS   8.jooks 
  561 Liam ÕUEKALLAS  21.09.2013 Ääsmäe PK  DNS   8.jooks 
  516 Reigo KARUS   28.05.2013 Aruküla Vaba * DNS   8.jooks 
  536 Tõnu TIIMUS   09.12.2014 Kindluse K  DNS   5.jooks 
  564 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  DNS   6.jooks 
  565 Kevin SUURKÜTT  16.03.2013 Ääsmäe PK  DNS   5.jooks 
  655 Richard ROOP  06.08.2014 Pikavere Mõisakool DNS   5.jooks 
  563 Gregor OTTMANN  23.04.2015 Ääsmäe PK  DNS   3.jooks 
* Aruküla Vaba Waldorfkool 
  



 
P N Kaugushüpe 
1 542 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  4.52   

4.24 4.34 4.52 
2 439 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  4.52   

4.30 4.30 4.52 
3 500 Konstantin HANGIMANA 03.02.2014 Laagri Kool  4.25   

4.25 3.60 3.97 
4 463 Senneth ROSIN  21.06.2013 Kuusalu KK  4.23   

3.88 4.23 4.12 
5 501 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool  4.15   

3.95 3.87 4.15 
6 765 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  4.14   

3.89 4.10 4.14 
7 562 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  4.12   

4.12 3.93 3.94 
8 622 Oliver Priit KINGO  25.07.2013 Peetri LA-PK  4.10   

4.01 4.10 4.00 
9 535 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 Kindluse K  4.10   

4.10 - - 
9 732 Taaniel ARUVALD  27.05.2013 Peetri LA-PK  4.10   

4.10 - - 
11 486 Oliver OTS   02.03.2015 Järveküla K  4.00   

3.52 4.00 3.51 
12 498 Uku JALAKAS   19.07.2013 Laagri Kool  3.95   

3.95 3.95 3.90 
13 432 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   3.90   

3.80 3.77 3.90 
14 754 Sander Ancheta TIIK  06.03.2013 Peetri LA-PK  3.76   

3.66 3.48 3.76 
15 460 Hugo LEINUS   18.12.2014 Viimsi K  3.75   

3.75 3.67 3.74 
16 543 Jaagup PLUSS  25.04.2014 Kose G  3.75   

3.53 3.62 3.75 
17 415 Romet LAINESAAR  31.12.2013 Kiili G   3.75   

3.00 2.83 3.75 
18 413 Ramses KORJUS  27.02.2014 Kiili G   3.73   

3.73 3.63 3.65 
19 661 Lennart JÕE   16.04.2014 Kurtna k  3.70   

3.70 3.67 3.63 
20 694 Martin MÜÜRISEPP  01.03.2013 Muraste K  3.67   

3.67 3.57 3.56 
21 431 Johan PAAS   24.04.2014 Jüri K   3.67   

3.67 3.54 3.46 
22 401 Andero ILVES   29.09.2013 Raasiku K  3.65   

3.40 3.24 3.65 
23 464 Georg LAHESALU  14.12.2015 Kuusalu KK  3.63   

3.63 3.51 3.48 
24 402 Neeme AVILA   02.06.2013 Raasiku K  3.62   

3.62 3.47 3.20 
25 544 Kristofer SARANDI  03.01.2014 Kose G  3.61   

3.53 3.61 3.53 



26 440 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  3.60   
3.60 3.55 3.60 

27 644 Aron KAARLEP  21.09.2014 Saue K  3.60   
3.58 3.38 3.60 

28 765 Johannes KILGI  25.07.2014 IND Tallinna Reaalkool 3.57   
3.57 X 3.44 

29 441 Oliver Albin BIRD  10.10.2013 Ruila Põhikool  3.55   
3.55 X X 

30 754 Sebastian FORSEL  22.07.2013 Viimsi K  3.54   
3.54 3.40 3.23 

31 560 Otto NIKLUS   18.10.2015 Ääsmäe PK  3.53   
3.30 3.29 3.53 

32 514 Jan Robert TIHANE  01.01.2014 Aruküla Vaba * 3.51   
3.51 3.33 3.50 

33 620 Sten SOOMERE  28.05.2014 Peetri LA-PK  3.50   
3.39 3.50 3.02 

34 589 Kert KULBIN   20.10.2013 Viimsi K  3.50   
3.50 3.30 X 

35 613 Stefan NIELÄNDER  22.09.2014 Saku G  3.48   
3.47 3.41 3.48 

36 603 Kennet PÄHKEL  31.10.2013 Saku G  3.48   
3.48 3.32 3.47 

37 448 Rasmus JAMMER  10.04.2013 Keila Kool  3.47   
3.40 3.13 3.47 

38 449 Karl DENKS   02.07.2013 Keila Kool  3.44   
3.15 3.44 3.16 

39 446 Karl SEPIK   04.02.2013 Keila Kool  3.43   
3.43 - - 

40 513 Darek MEIUS   11.08.2014 Aruküla Vaba * 3.40   
3.15 3.05 3.40 

41 645 Vesse VAHTRAS  13.11.2013 Saue K  3.40   
3.05 3.40 3.11 

42 744 Ayden Elnady MOHAMED 17.07.2014 Viimsi K  3.35   
3.11 3.35 3.03 

43 669 Johann HEINOJA  01.03.2013 Loksa G  3.20   
3.07 3.13 3.20 

44 668 Enriko KIVI   10.01.2013 Loksa G  3.20   
X 3.13 3.20 

45 412 Illimar MASING  03.02.2014 Kiili G   3.12   
3.12 3.10 3.05 

46 590 Harald KOTTER  29.06.2015 Viimsi K  3.12   
3.12 3.06 3.02 

47 667 Taavi KAUGERAND  22.01.2013 Loksa G  3.03   
2.90 X 3.03 

48 601 Otto KARBUS   28.07.2014 Saku G  2.90   
2.50 2.90 X 

49 517 Jonas RÜNDVA  03.03.2013 Aruküla Vaba * 2.89   
2.89 2.82 X 
516 Reigo KARUS   28.05.2013 Aruküla Vaba * DNS   
621 Andreas LILLEMÄGI  23.05.2015 Peetri LA-PK  DNS   
564 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  DNS   
623 Kaspar PIHLAK  19.09.2015 Peetri LA-PK  DNS   



536 Tõnu TIIMUS   09.12.2014 Kindluse K  DNS   
565 Kevin SUURKÜTT  16.03.2013 Ääsmäe PK  DNS   
655 Richard ROOP  06.08.2014 Pikavere Mõisakool DNS   
561 Liam ÕUEKALLAS  21.09.2013 Ääsmäe PK  DNS   
515 Johan PUUSEPP  14.03.2013 Aruküla Vaba * DNS   
697 Kevin RAAPERI  23.11.2013 Muraste K  DNS   
447 Kaspar KUUSMANN  25.09.2013 Keila Kool  DNS   
563 Gregor OTTMANN  23.04.2015 Ääsmäe PK  DNS  

* Aruküla Vaba Waldorfkool 
 
P N Kõrgushüpe 
1 501 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool  1.45   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
O O O O O O XXO O XXX 

2 439 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  1.40   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O O O O O XO XXX 

3 535 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 Kindluse K  1.35   
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXO XXO XXX 

4 543 Jaagup PLUSS  25.04.2014 Kose G  1.30   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O XO XO XO XXO O XXX 

5 542 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  1.30   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O O O XO XXX 

6 463 Senneth ROSIN  21.06.2013 Kuusalu KK  1.30   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O XO O XO XO XXX 

6 754 Sebastian FORSEL  22.07.2013 Viimsi K  1.30   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O - XXO XO XXX 

8 460 Hugo LEINUS   18.12.2014 Viimsi K  1.25   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O O O XXX 

9 487 Lennart SEIN   21.10.2013 Järveküla K  1.25   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O O XO XXX 

10 765 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O O XXX 

11 563 Gregor OTTMANN  23.04.2015 Ääsmäe PK  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O XXO XO O XXX 

12 440 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O XO XXX 

13 562 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O XO XO XO XXX 

14 432 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   1.20   
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 



O O XO XXO XXX 
15 602 Markus TUULIS  14.12.2013 Saku G  1.15   

1.05 1.10 1.15 1.20 
O O O XXX 

15 497 Kren MARMOR  12.08.2013 Laagri Kool  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O O XXX 

15 498 Uku JALAKAS   19.07.2013 Laagri Kool  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O O XXX 

15 669 Johann HEINOJA  01.03.2013 Loksa G  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O O XXX 

19 544 Kristofer SARANDI  03.01.2014 Kose G  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O XO XXX 

19 765 Johannes KILGI  25.07.2014 IND Tallinna Reaalkool 1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O O XO XXX 

21 464 Georg LAHESALU  14.12.2015 Kuusalu KK  1.15   
1.05 1.10 1.15 1.20 
O XO XO XXX 

22 413 Ramses KORJUS  27.02.2014 Kiili G   1.10   
1.05 1.10 1.15 
O O XXX 

23 603 Kennet PÄHKEL  31.10.2013 Saku G  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XO XXX 

24 401 Andero ILVES   29.09.2013 Raasiku K  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XO XXX 

24 744 Ayden Elnady MOHAMED 17.07.2014 Viimsi K  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XO XXX 

24 601 Otto KARBUS   28.07.2014 Saku G  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XXO XXX 

27 644 Aron KAARLEP  21.09.2014 Saue K  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XXO XXX 

27 661 Lennart JÕE   16.04.2014 Kurtna k  1.10   
1.05 1.10 1.15 
O XXO XXX 

29 441 Oliver Albin BIRD  10.10.2013 Ruila Põhikool  1.05   
1.05 1.10 
O XXX 

29 486 Oliver OTS   02.03.2015 Järveküla K  1.05   
1.05 1.10 
O XXX 

29 694 Martin MÜÜRISEPP  01.03.2013 Muraste K  1.05   
1.05 1.10 
O XXX 



29 667 Taavi KAUGERAND  22.01.2013 Loksa G  1.05   
1.05 1.10 
O XXX 

33 514 Jan Robert TIHANE  01.01.2014 Aruküla Vaba * 1.05   
1.05 1.10 
XO XXX 

33 668 Enriko KIVI   10.01.2013 Loksa G  1.05   
1.05 1.10 
XO XXX 
517 Jonas RÜNDVA  03.03.2013 Aruküla Vaba * NH   
1.05 
XXX 
620 Sten SOOMERE  28.05.2014 Peetri LA-PK  NH   
1.05 
XXX 
515 Johan PUUSEPP  14.03.2013 Aruküla Vaba * NH   
1.05 
XXX 
655 Richard ROOP  06.08.2014 Pikavere Mõisakool NH   
1.05 
XXX 
645 Vesse VAHTRAS  13.11.2013 Saue K  NH   
1.05 
XXX 
560 Otto NIKLUS   18.10.2015 Ääsmäe PK  NH   
1.05 
XXX 
564 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  DNS   
536 Tõnu TIIMUS   09.12.2014 Kindluse K  DNS   
697 Kevin RAAPERI  23.11.2013 Muraste K  DNS   
621 Andreas LILLEMÄGI  23.05.2015 Peetri LA-PK  DNS   
561 Liam ÕUEKALLAS  21.09.2013 Ääsmäe PK  DNS   
565 Kevin SUURKÜTT  16.03.2013 Ääsmäe PK  DNS  

* Aruküla Vaba Waldorfkool  
 
 
Peakohtunik: Peeter Randaru 
Fotofiniši kohtunik: Toomas Tankler 
Starter: Hannes Randaru 


